
2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 10. Spieltag

10 KV Wolfsburg - ESV Lok Elsterwerda 6,0 : 2,0 :
10 SV Germania Schafstädt - Dessauer SV 97 7,0 : 1,0 :
10 Union 1861 Schönebeck - VfB 1906 Sangerhausen 6,5 : 1,5 :

SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKV 9Pins Stollberg 5,0 : 3,0
SKC Kleeblatt Berlin - MSV Bautzen 04 2,0 : 6,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 MSV Bautzen 04 10 51,0 : 29,0 16 : 4 24,0 : 8,0 8 : 0 27,0 : 21,0 8 : 4 SN

2 SV Germania Schafstädt 10 50,0 : 30,0 15 : 5 29,0 : 19,0 9 : 3 21,0 : 11,0 6 : 2 ST

3 KV Wolfsburg 10 48,5 : 31,5 13 : 7 42,0 : 14,0 13 : 1 6,5 : 17,5 0 : 6 NI

4 ESV Lok Elsterwerda 10 46,5 : 33,5 12 : 8 32,5 : 15,5 10 : 2 14,0 : 18,0 2 : 6 BB

5 SKC Kleeblatt Berlin 10 39,0 : 41,0 10 : 10 21,0 : 19,0 6 : 4 18,0 : 22,0 4 : 6 BL

6 Union 1861 Schönebeck 10 38,5 : 41,5 9 : 11 25,5 : 14,5 8 : 2 13,0 : 27,0 1 : 9 ST

7 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 10 32,0 : 48,0 9 : 11 18,0 : 22,0 5 : 5 14,0 : 26,0 4 : 6 ST

8 SKV 9Pins Stollberg 10 39,0 : 41,0 7 : 13 18,0 : 14,0 4 : 4 21,0 : 27,0 3 : 9 SN

9 VfB 1906 Sangerhausen 10 27,5 : 52,5 5 : 15 16,0 : 16,0 4 : 4 11,5 : 36,5 1 : 11 ST

10 Dessauer SV 97 10 28,0 : 52,0 4 : 16 10,0 : 22,0 0 : 8 18,0 : 30,0 4 : 8 ST

Heim Auswärts

Cassandra Cyrol 599 KV Wolfsburg Mandy Reinhardt 612 SKV 9Pins Stollberg
Martina Bergmann 597 KV Wolfsburg Christin Wilde 594 SKV 9Pins Stollberg
Maria Wassersleben 592 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Aileen von Reppert 574 ESV Lok Elsterwerda
Mandy Strich 591 KV Wolfsburg Mandy Bley 567 SKV 9Pins Stollberg
Tanja Dayß 590 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Véronique Lanzke 564 ESV Lok Elsterwerda
Anja Heydrich 587 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Heidi Bleyl 562 SKV 9Pins Stollberg
Katja Koselewski 576 SV Germania Schafstädt Corinna Köhler 557 SKV 9Pins Stollberg
Anne Stahlich 575 Union 1861 Schönebeck Monique Lanzke 552 ESV Lok Elsterwerda
Petra Leps 572 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Jana Hampe 546 Dessauer SV 97
Christine Neuendorf 564 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 Adriana Hey 536 MSV Bautzen 04

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 3 572 555 0 638
2. Stephanie Passler SV Germania Schafstädt 4 572 550 511 591
3. Véronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 4 572 542 564 617
4. Tanja Dayß SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 563 573 590 645
5. Maria Wassersleben SKV Rot Weiß Zerbst 1999 2 559 568 592 603
6. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 3 557 566 548 640
7. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 5 557 559 535 631
8. Adriana Hey MSV Bautzen 04 6 557 545 536 605
9. Mandy Reinhardt SKV 9Pins Stollberg 6 556 569 612 613
10. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 4 556 524 574 604
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
18/19 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

2. 1. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 97 3 572,33 6 554,67 9 560,56 526 0 638 0 7,5
3. 2. Stephanie Passler SV Germania Schafstädt 84 4 571,50 6 549,83 10 558,50 528 511 591 0 8,0
1. 3. Véronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 98 4 571,50 6 542,00 10 553,80 516 564 617 0 8,0
4. 4. Tanja Dayß SKV Rot Weiß Zerbst 199984 5 563,00 4 572,75 9 567,33 522 590 645 0 5,0
8. 5. Maria Wassersleben SKV Rot Weiß Zerbst 199986 2 559,00 3 567,67 5 564,20 549 592 603 0 2,0
9. 6. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 83 3 557,33 6 566,00 9 563,11 557 548 640 0 9,0

10. 7. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 86 5 557,00 5 559,00 10 558,00 572 535 631 0 8,0
5. 8. Adriana Hey MSV Bautzen 04 94 6 556,67 4 545,25 10 552,10 547 536 605 0 7,0

21. 9. Mandy Reinhardt SKV 9Pins Stollberg 90 6 555,83 4 568,75 10 561,00 539 612 613 0 9,0
15. 10. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 86 4 555,50 4 524,25 8 539,88 528 574 604 1 6,0
11. 11. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 94 2 555,00 2 532,50 4 543,75 525 0 588 0 1,0

7. 12. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 88 6 553,17 3 577,67 9 561,33 550 524 606 0 7,0
34. 13. Christin Wilde SKV 9Pins Stollberg 88 4 552,00 4 535,25 8 543,63 521 594 594 neu 1 6,0
14. 14. Heidi Bleyl SKV 9Pins Stollberg 84 6 551,67 4 563,00 10 556,20 554 562 609 0 7,0
12. 15. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 81 6 549,33 4 531,00 10 542,00 530 526 609 0 7,0

6. 16. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 66 4 549,25 6 526,17 10 535,40 513 518 581 0 5,0
20. 17. Mandy Bley SKV 9Pins Stollberg 90 6 548,50 4 586,75 10 563,80 552 567 650 0 6,0
17. 18. Juliane Große Union 1861 Schönebeck 89 5 545,60 5 535,20 10 540,40 554 534 595 0 6,0
18. 19. Susanne LautenschlägerSV Germania Schafstädt 88 4 545,50 6 538,67 10 541,40 532 547 573 0 6,0
19. 20. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 79 3 545,00 6 556,83 9 552,89 541 546 598 0 4,0
22. 21. Jennifer Bache SKV Rot Weiß Zerbst 1999 0 5 544,60 5 554,20 10 549,40 499 545 603 0 4,0
23. 22. Anne Stahlich Union 1861 Schönebeck 94 4 544,50 4 565,00 8 554,75 542 575 626 0 4,0
26. 23. Jana Hampe Dessauer SV 97 72 6 542,33 3 516,33 9 533,67 0 546 603 0 5,0
24. 24. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 84 4 542,25 5 541,00 9 541,56 507 576 580 1 6,0
13. 25. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 75 5 542,00 4 543,00 9 542,44 558 507 639 0 6,0
25. 26. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 68 1 542,00 3 514,67 4 521,50 530 524 610 1 2,0
27. 27. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 83 5 541,20 5 510,80 10 526,00 546 502 630 0 6,0
16. 28. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 90 5 541,00 3 521,33 8 533,63 553 509 601 1 3,0
28. 29. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 62 5 540,40 5 507,80 10 524,10 523 497 577 0 6,0
35. 30. Monique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 94 4 539,25 6 548,50 10 544,80 530 552 573 0 7,0
31. 31. Angela Schaff SKC Kleeblatt Berlin 71 5 539,00 5 496,20 10 517,60 516 496 575 0 2,0
32. 32. Petra Leps SKV Rot Weiß Zerbst 199988 4 538,75 5 579,60 9 561,44 523 572 625 0 6,0
33. 33. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 87 6 537,67 4 551,75 10 543,30 538 536 607 0 5,0
29. 34. Cassandra Steinmetzer VfB 1906 Sangerhausen 87 4 536,75 4 518,50 8 527,63 519 528 570 1 2,0
30. 35. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 62 5 533,80 3 532,67 8 533,38 527 512 640 0 4,5
36. 36. Claudia Beyer VfB 1906 Sangerhausen 87 5 530,60 1 550,00 6 533,83 0 524 550 1 2,0
37. 37. Karolin Öhlschläger Union 1861 Schönebeck 91 4 529,00 5 533,20 9 531,33 529 550 583 1 5,0
38. 38. Christine Neuendorf SKV Rot Weiß Zerbst 199972 4 528,00 5 553,80 9 542,33 540 564 591 0 2,0
39. 39. Kerstin Focke Union 1861 Schönebeck 68 4 527,25 4 544,50 8 535,88 526 512 609 1 5,5
40. 40. Franziska Haude Union 1861 Schönebeck 99 3 526,00 3 551,33 6 538,67 0 0 574 1 3,0
41. 41. Janine Zinow SKC Kleeblatt Berlin 87 5 525,40 5 504,00 10 514,70 0 487 602 0 4,0
42. 42. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 87 5 524,60 3 523,67 8 524,25 515 0 593 0 3,0
45. 43. Anke Berger Dessauer SV 97 67 6 523,83 4 539,50 10 530,10 547 535 668 0 4,0
44. 44. Annette Schwarz SKC Kleeblatt Berlin 68 5 522,40 5 486,20 10 504,30 504 493 554 0 3,0
46. 45. Silvia Wusterhausen SV Germania Schafstädt 61 2 521,50 1 502,00 3 515,00 527 0 609 1 0,0
47. 46. Svenja Schade KV Wolfsburg 92 2 521,00 7 565,14 9 555,33 545 557 616 0 6,0
52. 47. Vivian Dauer ESV Lok Elsterwerda 94 2 521,00 3 512,33 5 515,80 504 525 586 3 0,0
48. 48. Viviane Christiansen KV Wolfsburg 94 1 521,00 0 0,00 1 521,00 0 0 531 0 1,0
49. 49. Sarah Hofmann VfB 1906 Sangerhausen 90 5 520,40 4 496,25 9 509,67 526 0 603 0 2,0
60. 50. Corinna Köhler SKV 9Pins Stollberg 89 4 519,00 1 518,00 5 518,80 510 557 576 2 2,0
50. 51. E Kristin Voigt SKV 9Pins Stollberg 85 2 517,50 2 521,00 4 519,25 510 0 550 3 0,0
53. 52. Mandy Strich KV Wolfsburg 77 3 516,67 7 551,43 10 541,00 548 591 593 0 4,5
55. 53. Katrin Lemgau Union 1861 Schönebeck 80 2 514,00 0 0,00 2 514,00 0 0 537 0 1,0
56. 54. Anja Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 199988 5 513,80 5 561,00 10 537,40 515 587 603 0 4,0
57. 55. Julia Sachse KV Wolfsburg 91 3 513,33 6 533,17 9 526,56 502 542 621 0 5,0
69. 56. Karin Becker Dessauer SV 97 56 2 512,50 1 487,00 3 504,00 0 534 613 3 1,0
43. 57. Alin Paul MSV Bautzen 04 89 4 512,00 3 528,67 7 519,14 520 478 565 0 3,0
58. 58. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 84 6 511,83 4 529,75 10 519,00 527 513 626 0 6,0
59. 59. Martina Bergmann KV Wolfsburg 72 2 511,50 7 564,71 9 552,89 535 597 600 0 7,0
54. 60. Jacqueline Müller Dessauer SV 97 86 6 511,00 4 526,00 10 517,00 511 495 598 0 5,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
3. 1. Tanja Dayß SKV Rot Weiß Zerbst 1999 9 590 5106 567,33 3403 378,11 1703 189,22 27 3,00

10. 2. Maria Wassersleben SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 592 2821 564,20 1902 380,40 919 183,80 7 1,40
9. 3. Cassandra Cyrol KV Wolfsburg 7 599 3949 564,14 2588 369,71 1361 194,43 25 3,57
5. 4. Mandy Bley SKV 9Pins Stollberg 10 567 5638 563,80 3646 364,60 1992 199,20 21 2,10
2. 5. Yvonne Rudek SV Germania Schafstädt 9 548 5068 563,11 3358 373,11 1710 190,00 26 2,89
8. 6. Petra Leps SKV Rot Weiß Zerbst 1999 9 572 5053 561,44 3407 378,56 1646 182,89 48 5,33
1. 7. Sophia Helfer MSV Bautzen 04 9 524 5052 561,33 3228 358,67 1824 202,67 18 2,00

12. 8. Mandy Reinhardt SKV 9Pins Stollberg 10 612 5610 561,00 3708 370,80 1902 190,20 36 3,60
7. 9. Victoria Schneider ESV Lok Elsterwerda 9 0 5045 560,56 3342 371,33 1703 189,22 26 2,89
4. 10. Stephanie Passler SV Germania Schafstädt 10 511 5585 558,50 3662 366,20 1923 192,30 29 2,90
6. 11. Katja Helfert SKC Kleeblatt Berlin 10 535 5580 558,00 3639 363,90 1941 194,10 24 2,40

11. 12. Heidi Bleyl SKV 9Pins Stollberg 10 562 5562 556,20 3743 374,30 1819 181,90 36 3,60
13. 13. Svenja Schade KV Wolfsburg 9 557 4998 555,33 3346 371,78 1652 183,56 36 4,00
17. 14. Anne Stahlich Union 1861 Schönebeck 8 575 4438 554,75 2957 369,63 1481 185,13 31 3,88
16. 15. Véronique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 10 564 5538 553,80 3685 368,50 1853 185,30 33 3,30
15. 16. Manja Baudis SV Germania Schafstädt 9 546 4976 552,89 3291 365,67 1685 187,22 49 5,44
19. 17. Martina Bergmann KV Wolfsburg 9 597 4976 552,89 3327 369,67 1649 183,22 28 3,11
14. 18. Adriana Hey MSV Bautzen 04 10 536 5521 552,10 3675 367,50 1846 184,60 27 2,70
18. 19. Jennifer Bache SKV Rot Weiß Zerbst 199910 545 5494 549,40 3736 373,60 1758 175,80 66 6,60
22. 20. Monique Lanzke ESV Lok Elsterwerda 10 552 5448 544,80 3644 364,40 1804 180,40 35 3,50
24. 21. Caroline Henschel SV Germania Schafstädt 4 0 2175 543,75 1446 361,50 729 182,25 27 6,75
34. 22. Christin Wilde SKV 9Pins Stollberg 8 594 4349 543,63 2926 365,75 1423 177,88 40 5,00
21. 23. Christin Kleinstück MSV Bautzen 04 10 536 5433 543,30 3612 361,20 1821 182,10 27 2,70
20. 24. Peggy Riedel MSV Bautzen 04 9 507 4882 542,44 3263 362,56 1619 179,89 19 2,11
27. 25. Christine Neuendorf SKV Rot Weiß Zerbst 1999 9 564 4881 542,33 3303 367,00 1578 175,33 34 3,78
23. 26. Andrea Predatsch VfB 1906 Sangerhausen 10 526 5420 542,00 3646 364,60 1774 177,40 43 4,30
31. 27. Katja Koselewski SV Germania Schafstädt 9 576 4874 541,56 3283 364,78 1591 176,78 46 5,11
26. 28. Susanne LautenschlägerSV Germania Schafstädt 10 547 5414 541,40 3621 362,10 1793 179,30 47 4,70
37. 29. Mandy Strich KV Wolfsburg 10 591 5410 541,00 3649 364,90 1761 176,10 54 5,40
25. 30. Juliane Große Union 1861 Schönebeck 10 534 5404 540,40 3621 362,10 1783 178,30 51 5,10
38. 31. Aileen von Reppert ESV Lok Elsterwerda 8 574 4319 539,88 2937 367,13 1382 172,75 44 5,50
29. 32. Franziska Haude Union 1861 Schönebeck 6 0 3232 538,67 2171 361,83 1061 176,83 42 7,00
41. 33. Anja Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 199910 587 5374 537,40 3663 366,30 1711 171,10 84 8,40
35. 34. Jasmin Mohr ESV Lok Elsterwerda 1 0 536 536,00 353 353,00 183 183,00 3 3,00
28. 35. Kerstin Focke Union 1861 Schönebeck 8 512 4287 535,88 2859 357,38 1428 178,50 35 4,38
30. 36. Silvia Harnisch ESV Lok Elsterwerda 10 518 5354 535,40 3632 363,20 1722 172,20 59 5,90
36. 37. Claudia Beyer VfB 1906 Sangerhausen 6 524 3203 533,83 2151 358,50 1052 175,33 36 6,00
40. 38. Jana Hampe Dessauer SV 97 9 546 4803 533,67 3218 357,56 1585 176,11 54 6,00
32. 39. Franziska Flemming VfB 1906 Sangerhausen 8 509 4269 533,63 2887 360,88 1382 172,75 31 3,88
33. 40. Carla Keßler-Regel VfB 1906 Sangerhausen 8 512 4267 533,38 2868 358,50 1399 174,88 37 4,63
43. 41. Karolin Öhlschläger Union 1861 Schönebeck 9 550 4782 531,33 3272 363,56 1510 167,78 53 5,89
42. 42. Anke Berger Dessauer SV 97 10 535 5301 530,10 3597 359,70 1704 170,40 53 5,30
39. 43. Sabine Stasch KV Wolfsburg 8 502 4227 528,38 2870 358,75 1357 169,63 49 6,13
51. 44. Anja Groß Union 1861 Schönebeck 3 535 1583 527,67 1107 369,00 476 158,67 19 6,33
45. 45. Cassandra SteinmetzerVfB 1906 Sangerhausen 8 528 4221 527,63 2842 355,25 1379 172,38 50 6,25
49. 46. Julia Sachse KV Wolfsburg 9 542 4739 526,56 3233 359,22 1506 167,33 48 5,33
44. 47. Steffi Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 10 502 5260 526,00 3581 358,10 1679 167,90 44 4,40
50. 48. Sophie Schulze MSV Bautzen 04 8 0 4194 524,25 2850 356,25 1344 168,00 31 3,88
46. 49. Beate Weiß SKC Kleeblatt Berlin 10 497 5241 524,10 3504 350,40 1737 173,70 46 4,60
52. 50. Sandra Vogel SKV 9Pins Stollberg 7 0 3664 523,43 2476 353,71 1188 169,71 36 5,14
54. 51. Andrea Hartung SV Germania Schafstädt 4 524 2086 521,50 1450 362,50 636 159,00 43 10,75
53. 52. Viviane Christiansen KV Wolfsburg 1 0 521 521,00 353 353,00 168 168,00 10 10,00
55. 53. Christel Klang SKV Rot Weiß Zerbst 1999 6 0 3121 520,17 2227 371,17 894 149,00 61 10,17
59. 54. Kristin Voigt SKV 9Pins Stollberg 4 0 2077 519,25 1456 364,00 621 155,25 29 7,25
47. 55. Alin Paul MSV Bautzen 04 7 478 3634 519,14 2452 350,29 1182 168,86 47 6,71
57. 56. Nicolle Miertsch Dessauer SV 97 10 513 5190 519,00 3536 353,60 1654 165,40 69 6,90
60. 57. Carola Bley SKV 9Pins Stollberg 1 0 519 519,00 361 361,00 158 158,00 8 8,00
66. 58. Corinna Köhler SKV 9Pins Stollberg 5 557 2594 518,80 1724 344,80 870 174,00 34 6,80
56. 59. Angela Schaff SKC Kleeblatt Berlin 10 496 5176 517,60 3499 349,90 1677 167,70 68 6,80
58. 60. Jacqueline Müller Dessauer SV 97 10 495 5170 517,00 3552 355,20 1618 161,80 73 7,30
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Frauen 10. Spieltag

Klub Klub
KV Wolfsburg 6 2 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Svenja Schade 557 1 1,0 3 574 Aileen von Reppert
Martina Bergmann 597 4 1,0 0 483 Jana Müller/C. Peters
Cassandra Cyrol 599 4 1,0 0 525 Vivian Dauer
Julia Sachse 542 2 1,0 2 518 Silvia Harnisch
Sabine Stasch 502 1 1,0 3 552 Monique Lanzke
Mandy Strich 591 3 1,0 1 564 Véronique Lanzke

Gesamt: 3388 15,0 2,0 9,0 3216 Gesamt:
Klub Klub
SV Germania Schafstädt 7 1 Dessauer SV 97
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katja Koselewski 576 3 1,0 1 535 Anke Berger
Manja Baudis 546 3 1,0 1 495 Ute Lingner
Susanne Lautenschläger 547 3 1,0 1 546 Jana Hampe
Stephanie Passler 511 1 1,0 3 534 Karin Becker
Yvonne Rudek 548 3 1,0 1 495 Jacqueline Müller
Andrea Hartung 524 2 1,0 2 513 Nicolle Miertsch

Gesamt: 3252 15,0 2,0 9,0 3118 Gesamt:
Klub Klub
Union 1861 Schönebeck 6,5 1,5 VfB 1906 Sangerhausen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Stefanie Lehe 521 3 1,0 1 509 Franziska Flemming
Juliane Große 534 1 1,0 3 524 Claudia Beyer
Karolin Öhlschläger 550 2 1,0 2 526 Andrea Predatsch
Anne Stahlich 575 4 1,0 0 521 Corinna Barthel
Anja Groß 535 2 1,0 2 528 Cassandra Steinmetzer
Kerstin Focke 512 2 0,5 0,5 2 512 Carla Keßler-Regel

Gesamt: 3227 14,0 2,0 10,0 3120 Gesamt:
Klub Klub
SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 : 3 SKV 9Pins Stollberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Tanja Dayß 590 2 1,0 2 567 Mandy Bley
Maria Wassersleben 592 2 1,0 2 612 Mandy Reinhardt
Jennifer Bache 545 0,5 1,0 3,5 594 Christin Wilde
Anja Heydrich 587 2 1,0 2 557 Corinna Köhler
Petra Leps 572 4 1,0 0 502 Sandra Vogel/K. Voigt
Christine Neuendorf 564 1,5 1,0 2,5 562 Heidi Bleyl

Gesamt: 3450 12,0 2,0 12,0 3394 Gesamt:
Klub Klub
SKC Kleeblatt Berlin 2 : 6 MSV Bautzen 04
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Katja Helfert 535 3 1,0 1 468 Michaela Kokel
Annette Schwarz 493 0 1,0 4 536 Adriana Hey
Janine Zinow 487 1 1,0 3 507 Peggy Riedel
Beate Weiß 497 2 1,0 2 478 Alin Paul
Steffi Tränkler 502 1 1,0 3 524 Sophia Helfer
Angela Schaff 496 1 1,0 3 536 Christin Kleinstück

Gesamt: 3010 8,0 2,0 16,0 3049 Gesamt:

:

:

:



Platz Klub / Verein

4 ESV Lok Elsterwerda : 6 : 2 : 3 : 5 : 6 : 2 : 7 : 1 4,5 : 3,5 12 : 8

10 Dessauer SV 97 6 : 2 : : 3 : 5 2 : 6 : 3 : 5 : : 4 : 16

9 VfB 1906 Sangerhausen : 2 : 6 : 4 : 4 : 4 : 4 : 6 : 2 7 : 1 5 : 15

8 SKV 9Pins Stollberg 2 : 6 2 : 6 7 : 1 : 2 : 6 : 7 : 1 : : 7 : 13

1 MSV Bautzen 04 : : : 5 : 3 : 6 : 2 8 : 0 5 : 3 : 16 : 4

2 SV Germania Schafstädt 5 : 3 7 : 1 6 : 2 : 4 : 4 : : 2 : 6 : 15 : 5

6 Union 1861 Schönebeck : 6 : 2 6,5 : 1,5 6 : 2 : 5 : 3 1 : 7 : 6 : 2 9 : 11

7 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 5 : 3 : 4 : 4 5 : 3 : 2 : 6 : 2 : 6 : 9 : 11

5 SKC Kleeblatt Berlin : 1 : 7 : 5 : 3 2 : 6 : 6 : 2 : 7 : 1 10 : 10

3 KV Wolfsburg 6 : 2 8 : 0 : 4 : 4 5 : 3 5 : 3 : 7 : 1 : 13 : 7

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

11 ESV Lok Elsterwerda - SV Germania Schafstädt 10 KV Wolfsburg - ESV Lok Elsterwerda 6 : 2

11 MSV Bautzen 04 - KV Wolfsburg 10 SV Germania Schafstädt - Dessauer SV 97 7 : 1

11 Dessauer SV 97 - Union 1861 Schönebeck 10 Union 1861 Schönebeck - VfB 1906 Sangerhausen 6,5 : 1,5
11 VfB 1906 Sangerhausen - SKV Rot Weiß Zerbst 1999 10 SKV Rot Weiß Zerbst 1999 - SKV 9Pins Stollberg 5 : 3
11 SKV 9Pins Stollberg - SKC Kleeblatt Berlin 10 SKC Kleeblatt Berlin - MSV Bautzen 04 2 : 6

2020

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Frauen

-
-

Wolfsburg Punkte

2019
-

-
-

-

Elsterwerda Dessauer SV Sangerhausen Stollberg Bautzen Schafstädt Zerbst Berlin

-
-

Schönebeck
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